
1. MUNICIPALIDAD DE REQUINOA
¡

DECRETO ALCALDICIO N° I 2>05 /

ADJUDICA L1CITACION QUE INDICA.

REQUINOA, 24 de Mayo de 2011.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIIDERANDO:,

El Decreto Alcaldicio N° 1107 de fecha 03.05.2011 que autoriza
Licitación Pública a través del Portal Mercado Público, para la adquisición de 20 Tóner
HP 78 dara reponer el stock de la Bodega.

I El Memo N° 204 de fecha 24.05.2011 de la Dirección de
Adminis,tración y finanzas, mediante el cual informa que se ha cerrado la Licitación
Publica ID 3656-46-L 111 "Adquisición tener" en la cual se recibieron 17 ofertas de
proveedores del rubro con montos entre $ 290.400.- Y $ 1.646.720.- más IVA. Por lo
señaladio solicita adjudicar la adquisición al proveedor ALAMENDA COMPUTACION
LTOA RUT: 77.762.040-1 ,por un monto total de $ 290.400.- mas IVA.

I
El Decreto Alcaldicio N° 3103 de fecha 14.12.2010 que aprueba

Presupuesto Municipal año 2011.
"-.J

VISTOS

Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado
por el d.F.L. N° 1 del Ministerio del Interior año 2006.

I La Ley N° 19.886 Bases sobre contratos administrativos de
suministros y prestación de servicios.

El Decreto Alcaldicio N° 1871 de fecha 21.12.2007 que aprueba
Reglam¡ento de Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.

DECRETO :

AUTORIZASE Licitación N° 3656-46-L 111
ADJUDIQUESE "Adquisición tóner", al proveedor ALAMEDA

COMPUJTACION LTOA RUT: 77.762.040-1 ,por un monto total de $ 290.400.- más IVA.

"---" AUTORIZASE emisión de Orden de Compra en el Portal Mercado
Público!

IMPUTESE el gasto a la Cuenta N° 22.04.009 "Insumos, repuestos
y acces¡orios computacionales", del supuesto Muni~~.: _

ANOTB~.Ii.~~,I\tUNIQUESE y ARCHIV SE.. ~,~,.~l\\\N!C!;~~... ~._' .',';\~I,»,.1), iu ¿; ..::. ' tI' <'. ".' 't:/'~..••
'l,\,;" ~ ~\ ¡,f, ""- -, 'Q í\

1/:",. ,.--'- .-.. 1".\\ {'r2 ''J.í.' ~ ,,~;\\ \"''-,t· -- -."".J:'\;::'\, f ••• <, l ,'" \',

'~.'.:-.,r.,(~;~~i.:;r::LW'%P \~r~.. ~~'<':.."~..'.'@~~.¡ ," e e . \.' • '. "1· \ • , • \' ••"":, '7\,I"l\'} .~ .••. =: ~\ ... -\)

MAR~~ ~REAL SCAR '~""~:NIOS,L¿ARLs
SECRETA 10 MUNICIPA ALCALDE

ASV/M~VS/COVlIVS -~- /
DISTRIIBUCION :
Secretaría Municipal (2) ./'
Direccióln Adm. y Finanzas (1)
Adquisiciones (1)
Archivo


